

Energispar hjälpen i Sverige AB

559310-5496

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Norrbin, Styrelseledamot

2025-03-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Energisparhjälp i Sverige AB är verksam inom energibesparingslösningar och erbjuder produkter och tjänster som hjälper kunder att minska energiförbrukningen och optimera energianvändningen. Företaget har sitt säte i Haninge.

Under det senaste året har bolaget uppvisat en stabil utveckling i sina nettoomsättningar, med en liten ökning från föregående år. Trots att rörelseresultatet fortfarande är negativt, har det förbättrats avsevärt jämfört med föregående år, vilket indikerar att bolaget är på rätt väg mot att förbättra sin lönsamhet. Bolagets soliditet har också ökat markant, vilket visar på en starkare finansiell ställning och en ökad förmåga att hantera sina skulder. Detta ger en positiv signal om bolagets framtida potential och förmåga att fortsätta växa inom sitt verksamhetsområde.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	115 620	114 981	949 000	451 000
Resultat efter finansiella poster	-131 901	-300 086	335 000	345 000
Soliditet (%)	104	115	69	66

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	470 887	-213 663	282 224
Balanseras i ny räkning		-213 663	213 663	0
Årets resultat			-131 901	-131 901
Vid årets utgång	25 000	257 224	-131 901	150 323

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	257 224
Årets resultat	-131 901
Summa	125 323

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	125 323
Summa	125 323

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		115 620	114 981
Övriga rörelseintäkter		170 046	146 958
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		285 666	261 939
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 183	-23 930
Övriga externa kostnader		-362 645	-500 562
Personalkostnader	2	-4 325	-21 112
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 600	-9 600
Övriga rörelsekostnader		-5 359	-2 400
Summa rörelsekostnader		-417 112	-557 604
Rörelseresultat		-131 446	-295 665
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 564	682
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 019	-5 103
Summa finansiella poster		-455	-4 421
Resultat efter finansiella poster		-131 901	-300 086
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	86 423
Summa bokslutsdispositioner		0	86 423
Resultat före skatt		-131 901	-213 663
Årets resultat		-131 901	-213 663

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 600	27 200
Summa materiella anläggningstillgångar		17 600	27 200
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		17 600	27 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		51 235	4 691
Summa kortfristiga fordringar		51 235	4 691
Kassa och bank			
Kassa och bank		75 796	212 667
Summa kassa och bank		75 796	212 667
Summa omsättningstillgångar		127 031	217 358
Summa tillgångar		144 631	244 558

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		257 224	470 887
Årets resultat		-131 901	-213 663
Summa fritt eget kapital		125 323	257 224
Summa eget kapital		150 323	282 224
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		-25 000	-25 000
Summa långfristiga skulder		-25 000	-25 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 635	7 963
Skatteskulder		0	-12 408
Övriga skulder		17 673	-8 221
Summa kortfristiga skulder		19 308	-12 666
Summa eget kapital och skulder		144 631	244 558

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	48 000
Utgående anskaffningsvärden	48 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-20 800
Årets avskrivningar	-9 600
Utgående avskrivningar	-30 400

Redovisat värde	17 600
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Energispar hjälpen i Sverige AB, 559310-5496
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Leif Norrbin
Leif Norrbin
Styrelseledamot
2025-03-21